
ZARZĄDZENIE NR 12.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 ze zm.) oraz § 6 Uchwały 
Budżetowej Gminy Kowala na rok 2024 Nr  LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58419932-F900-448E-BFD7-976674A7BDA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 stycznia 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 28 755 219,00 2 227,00 28 757 446,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 227,00 2 227,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 227,00 2 227,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 629,72 629,72

85395 Pozostała działalność 0,00 629,72 629,72

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 629,72 629,72

855 Rodzina 5 559 942,00 226,00 5 560 168,00

85595 Pozostała działalność 0,00 226,00 226,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 226,00 226,00

Razem: 67 913 555,00 3 082,72 67 916 637,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58419932-F900-448E-BFD7-976674A7BDA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 grudnia 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 819 146,00 2 227,00 32 821 373,00

80101 Szkoły podstawowe 20 298 517,60 2 227,00 20 300 744,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 791,00 791,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 201,84 1 201,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 234,16 234,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 706 838,00 -72 800,00 4 634 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 782,00 -5 100,00 106 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 300,00 -10 500,00 361 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 550,00 -1 000,00 55 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 968,00 -200,00 768,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 403 300,00 -56 000,00 1 347 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

310 982,00 72 800,00 383 782,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200,00 5 100,00 22 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 300,00 10 500,00 67 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 750,00 1 000,00 9 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 200,00 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 000,00 56 000,00 265 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 629,72 629,72

85395 Pozostała działalność 0,00 629,72 629,72

3110 Świadczenia społeczne 0,00 617,37 617,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10,32 10,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1,78 1,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,25 0,25

855 Rodzina 5 738 448,00 226,00 5 738 674,00

85595 Pozostała działalność 13 000,00 226,00 13 226,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58419932-F900-448E-BFD7-976674A7BDA8. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 215,84 215,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10,16 10,16

Razem: 70 335 089,00 3 082,72 70 338 171,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58419932-F900-448E-BFD7-976674A7BDA8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków gazowych 
w związku z art. 86 Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 z późn. zm.), w celu realizacji 
wypłat dodatków z tytułu korzystania z gazu jako źródła ciepła: dział 853 rozdział 85395 § 2180 w kwocie 
629,72 zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatków z tytułu korzystania z gazu jako źródła ciepła dla 
mieszkańców gminy Kowala - zmiana planu dochodów i planu wydatków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58419932-F900-448E-BFD7-976674A7BDA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


